平成2８年８月２９日

該当高校ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙ部顧問宛

吉田高校会場（CDコート）
ゲームの観戦について顧問へのお願い

標記の件につきまして、当該高会場責任者より以下の通りお願いの連絡がありました。該当
チーム顧問宛連絡致しますのでチーム関係者に周知徹底していただきご協力願います。

観戦は各コートの当該チーム関係者のみとし、
試合ごとに入れ替え致します。保護者ならびに
関係者への周知連絡を徹底願います。

■観戦場所

・当該チームの関係者（保護者を含む）は２階ギャラリー及びコート中
央のスペースで観戦してください。

・コート中央のスペースでは、椅子の数に応じて人数が制限されます。
座りきれない場合は２階ギャラリーへの移動をお願いします。

・２階ギャラリーへは、ステージ脇の扉を入り奥の階段から登れます。
・当該チームのエントリーしていない選手については、２階ギャラリー

での応援をお願いします。
・試合ごとに観戦チーム入れ替えのための放送を入れますので速やかな

移動にご協力下さい。

■駐車場についてのお願い

・当専門部のHP上では「高校会場は駐車場の台数に限りがありますの
で、競技関係者以外は公共交通機関を利用していただくか、乗り合わ
せにてご来場いただけますよう、ご協力をお願いいたします」と、駐
車場に関わる注意の掲示をしております。当該高、ならびに、近隣へ
の迷惑駐車等がありませんよう移動手段に関わるマナーへのご協力を
おねがいします。

・当日吉田高校では、学校行事が行われています。駐車場が区分けされ
ますので、駐車する際は、必ず案内表示に従ってください。

以上

高体連バスケットボール専門部

吉田高校駐車場配置図吉田高校駐車場配置図吉田高校駐車場配置図吉田高校駐車場配置図

①

正門正門正門正門

④

②

③

※普通車は①～③に駐車してください。

※マイクロバスは④～⑥に駐車してください

⑤と⑥はそれぞれ縦に２台ずつ駐車できます。

⑤ ⑥

駐駐駐駐

車車車車

禁禁禁禁

止止止止

駐駐駐駐

車車車車

禁禁禁禁

止止止止

体育館体育館体育館体育館

駐輪場

校

舎

杉

杉

杉